Sacra autem Congregatio pro Episcopis, auditis quorum interest 

locorum Ordinariis, rata huiusmodi immutationem in bonum animarum 

cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice PAULO, 

Divina Providentia PP. VI, tributarum, porrectas preces accipiendas 

esse censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Sacrae Congregationis 

pro Episcopis decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae forent, statuit ut pars territorii paroeciae vulgo « Piu-

malbo », in municipio quod dicitur « Abetone )) exstans et ad Muti-

nensem archidioecesim pertinens, ab eadem archidioecesi Mutinensi 

separetur et ad paroeciam vulgo « S. Leopoldo in Boscolungo », 

quae in eodem municipio « Abetone » exstat et dioecesi Pistoriensi 

subiicitur, adnectetur. 
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Proinde utriusque dioecesis fines in hoc loco ad amussim cum illis 

civilium provinciarum Mutinensis et Pistoriensis congruunt. 

Ad haec autem exsequenda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum P. D. Marium Longo Domi, Episcopum Pistoriensem, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito quam primum remittendi ad eandem Sa

cram Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus pe

ractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis 

die 12 iulii 1972. 

£g CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

£8 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 
successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza
tione seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de 
novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 6 MaiA 1972. — Cathedrali Ecclesiae Diaiapuraënsi praefecit 
R. P. Hermannum Ferdinandum Mariam Münninghoff, ex Ordine Fra
trum Minorum, Vicarium Generalem eiusdem nominis dioecesis. 

— Cathedrali Ecclesiae Lilongvensi, R. D. Patricium Augustinum 
Kalilombe, socium Missionariorum Africae, rectorem seminarii maio
ris Sancti Antonii in Kachebere siti. 

— Cathedrali Ecclesiae Manonensi, R. D. Gerardum Kabwe, eius
dem dioecesis Administratorem Apostolicum. 
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— Cathedrali Ecclesiae Portus Elizabethensis, R. D. Ioannem Pa-
tricium Murphy, Vicarium Generalem eiusdem nominis dioeceseos.